

■ 시스템 에어컨

(단위 : 원, VAT포함)

주택형	옵션선택		설치위치	공급금액	계약금(10%)	중도금(40%)	잔금(50%)
					계약시	'25.06.16	입주지정일
59㎡	일반형	2대	거실+안방	3,600,000	360,000	1,440,000	1,800,000
	공기청정형	2대		4,000,000	400,000	1,600,000	2,000,000
	일반형	4대	거실+안방+침실1+침실2	5,900,000	590,000	2,360,000	2,950,000
	공기청정형	4대		6,700,000	670,000	2,680,000	3,350,000
84㎡	일반형	2대	거실+안방	3,800,000	380,000	1,520,000	1,900,000
	공기청정형	2대		4,200,000	420,000	1,680,000	2,100,000
	일반형	3대	거실+안방+주방	4,900,000	490,000	1,960,000	2,450,000
	공기청정형	3대		5,500,000	550,000	2,200,000	2,750,000
	일반형	4대	거실+안방+침실1+침실2	6,400,000	640,000	2,560,000	3,200,000
	공기청정형	4대		7,200,000	720,000	2,880,000	3,600,000
	일반형	5대	거실+안방+주방+침실1+침실2	7,500,000	750,000	3,000,000	3,750,000
	공기청정형	5대		8,500,000	850,000	3,400,000	4,250,000
	일반형	6대	거실+안방+주방+침실1+침실2+드레스룸	9,100,000	910,000	3,640,000	4,550,000
	공기청정형	6대		10,300,000	1,030,000	4,120,000	5,150,000

※ 84타입의 경우 시스템에어컨 6대 옵션 선택 시 제습기 옵션 선택불가합니다.

■ 천장형 빌트인 제습기

(단위 : 원, VAT포함)

주택형	설치 항목	제조사	품명	공급금액	계약금(10%)	중도금(40%)	잔금(50%)
					계약시	'25.06.16	입주지정일
전 타입	드레스룸 천장형 빌트인 제습기	삼성	AY047BA1SBA	1,200,000	120,000	480,000	600,000

※ 84타입의 경우 시스템에어컨 6대 옵션 선택 시 제습기 옵션 선택불가합니다. ※ 제습기는 천장형 시스템에어컨 배관을 공유하므로 천장형 시스템에어컨 미선택 시 옵션 선택불가합니다.

■ 시스템에어컨 및 제습기 납부계좌

(단위 : 원, VAT포함)

은행	계좌번호	예금주	납부예시
수협은행	1010-2643-2195	주택도시보증공사 동부PF금융지사	예 : 101동 101호 당첨자 홍길동 "1010101홍길동"

※ 시스템 에어컨 계약은 본 아파트의 공급계약과 별도의 사업주체와 체결하는 계약이므로 추가 인감증명서 또는 본인서명 사실확인서를 제출하여야 합니다.